
3

5

7

8

2

1

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月9日（火）1回名古屋1日

 7R Ｂ３組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：46,000 円　／　4 着：29,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 グレートブレス
父:ジャイアントレッカー  母:フォーチュネイター

牡  7 大畑雅章
56.0

1:43.1
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 517
(0)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
岡田牧場

2 5 ウインクレド
父:バトルプラン  母:キリエ

牡  6 山田祥雄
56.0

1:43.8
(3)

2-2-2-2 39.9 － 3 495
(-1)

川西毅（名古屋）
石井輝昭
平野牧場

3 7 ルビーロマン
父:モンテロッソ  母:センノメグミ

牡  4 今井貴大
56.0

1:45.1
(6)

5-4-4-3 40.6 － 2 489
(-1)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
中神牧場

4 8 イーゼル
父:ディープスカイ  母:フォーティカラーズ

セン 5 丸野勝虎
56.0

1:45.5
(2)

6-6-6-5 40.1 － 4 482
(+1)

角田輝也（名古屋）
水上行雄
笠松牧場

5 2 カフジイーグル
父:クロフネ  母:ウツセミ

牡  7 村上弘樹
56.0

1:46.7
(6)

7-7-7-7 40.9 － 7 498
(-4)

原口次夫（名古屋）
加藤守
モリナガファーム

6 1 クールレオ
父:トビーズコーナー  母:サチノラパシオン

牝  5 木之前葵
△52.0

1:47.7
(5)

4-5-5-6 42.5 － 5 450
(+5)

内村寛司（名古屋）
（有）大勇
チェスナットファーム

7 4 ウォーターエイト
父:ウォーターリーグ  母:ウォーターグリーン

牡  8 宮下瞳
△54.0

1:47.7
(クビ)

8-8-8-8 41.4 － 8 469
(0)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
野表　篤夫

8 6 シンゼンキング
父:アイルハヴアナザー  母:ジーエスレインボー

セン 5 柿原翔
56.0

1:49.0
(6)

3-3-3-4 44.8 － 6 480
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
太田全哉
有限会社　大作ステーブル

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,6,1,7,8,2,4

3,5,6,7,1,8,2,4

3,5,6,7,1,8,2,4

3,5,7,6,8,1,2,4

払戻金
単 勝 3 120円

複 勝 3 100円

5 110円

7 110円

ワイド 3-5 130円

3-7 110円

5-7 180円

馬 連 3-5 390円

馬 単 3-5 380円

3連複 3-5-7 170円

3連単 3-5-7 610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


