2019年4月9日 (火) 1回名古屋1日

7R B 3 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良				
【本	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:46,000 円 / 4 着:29,000 円 / 5 着:17,000 円										
着林	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	グレートブレス 父:ジャイアントレッカー 母:フォーチュネイター	牡 7	大畑雅章 56.0	1:43.1 (—)	1-1-1-1	39.4	_	1	517 (0)	今津勝之(名古屋) (同)JPN技研 岡田牧場
2 !	5 5	ウインクレド 父:バトルプラン 母:キリエ	牡 6	山田祥雄 56.0	1:43.8 (3)	2-2-2-2	39.9	_	3	495 (-1)	川西毅(名古屋) 石井輝昭 平野牧場
3	7 7	ルビーロマン 父:モンテロッソ 母:センノメグミ	牡 4	今井貴大 56.0	1:45.1 (6)	5-4-4-3	40.6	_	2	489 (-1)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 中神牧場
4 8	8	イーゼル 父:ディープスカイ 母:フォーティカラーズ	セン 5	丸野勝虎 56.0	1:45.5 (2)	6-6-6-5	40.1	-	4	482 (+1)	角田輝也(名古屋) 水上行雄 笠松牧場
5 2	2 2	カフジイーグル 父:クロフネ 母:ウツセミ	牡 7	村上弘樹 56.0	1:46.7	7-7-7	40.9	_	7	498 (-4)	原口次夫(名古屋) 加藤守 モリナガファーム
6	1	クールレオ 父:トビーズコーナー 母:サチノラバシオン	牝 5	木之前葵 △52.0	1:47.7 (5)	4-5-5-6	42.5	_	5	450 (+5)	内村寛司 (名古屋) (有) 大勇 チェスナットファーム
7	4 4	ウォーターエイト 父:ウォーターリーグ 母:ウォーターグリーン	牡 8	宮下瞳 △54.0	1:47.7 (クビ)	8-8-8-8	41.4	_	8	469 (0)	塚田隆男(名古屋) 山岡良一 野表 篤夫
8	6	シンゼンキング 父:アイルハヴアナザー 母:ジーエスレインボー	セン 5	柿原翔 56.0	1:49.0 (6)	3-3-3-4	44.8	-	6	480 (-2)	藤ケ崎一人(名古屋) 太田全哉 有限会社 大作ステーブル

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,6,1,7,8,2,4
2コーナー	3,5,6,7,1,8,2,4
3コーナー	3,5,6,7,1,8,2,4
4コーナー	3,5,7,6,8,1,2,4

● 払戻金

単 勝	3	120円
複 勝	3	100円
	5	110円
	7	110円

ワイド	3-5	130円
	3–7	110円
	5-7	180円

馬連	3-5	390円
馬単	3-5	380円

3連複	3-5-7	170円
3連単	3-5-7	610円